
UCHWAŁA NR XXXVII/503/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 lipca 2021r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek dla części obrębu Dziki 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2021r., poz. 741, 784, 922) Rada Gminy 

Szczecinek na wniosek Wójta Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek dla obszaru działek ewidencyjnych w obrębie 

ewidencyjnym Dziki.  

2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-16T14:08:27+0200




